



COMUNE DI NAPOLI

Comune di Napoli Municipalità 9 - Pianura Soccavo

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Gruppo Interventi-Accordo Quadro finalizzato all'esecuzione dei Lavori di manutenzione ordinaria delle sedi municipali ricadenti nel territorio della Municipalità 9. Annualità 2023. CUP:B61G23000000004 - CIG Accordo Quadro:958525744E CIG INTERVENTO:9934943E4F

COMMITTENTE: COMUNE DI NAPOLI Municipalità 9 - U.O. Attività Tecniche

Napoli, 27/06/2023

IL TECNICO
ing. Giulio Davini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 / 1 CAM23_C09 .010.010.A	Gruppo attacco per motopompa VV.F Gruppo attacco per moto ... Attacco motopompa VV.F. con innesto di alimentazione da 4"					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	476,69	1'906,76
2 / 2 NP 28	Rimozione di corpi illuminanti tipo plafoniere, fari e/o ... hiusura con malte e stuccheggiatura dei fori di fissaggio.					17,00		
	SOMMANO cadauno					17,00	13,76	233,92
3 / 3 CAM23_L03. 100.040.B (CAM)	Corpi illuminanti a led stagni Plafoniera stagna a LED pe ... 2x120 mm. Grado di protezione IP66. Potenza 50 W - 6800 lm					17,00		
	SOMMANO cad					17,00	109,31	1'858,27
4 / 4 CAM23_C09 .010.050.B	Naspi DN25 Naspi antincendio DN 25 UNI EN 671/1 verniciat ... alluminio e vetro safe-crash: - con tubo standard da 25 m					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	254,34	508,68
5 / 5 CAM23_L12. 060.010.A	Centrale a 2 zone di cui una ritardata Centrale a 2 zone ... rgenza 12 V - 2 Ah, Centrale a 2 zone di cui una ritardata Sostituzione centralina antifurto					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	486,07	486,07
6 / 6 CAM23_RU. E.001.003	Operai edili Operaio specializzato o Tecnico di laboratorio Pulizia rampa di emergenza e cassa scale	1,00			8,000	8,00		
	SOMMANO h					8,00	38,53	308,24
7 / 7 CAM23_RU. E.001.001	Operai edili Operaio comune Pulizia rampa di emergenza e cassa scale	1,00			8,000	8,00		
	SOMMANO h					8,00	32,29	258,32
8 / 8 NP 02	Fornitura e posa in opera di galleggiante per cassetta sc ... r vaso igienico, compreso lo smontaggio del vecchio pezzo.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	32,72	65,44
9 / 9 NP 03	Fornitura e posa in opera di rubinetto a muro , previo rimozione di quello esistente.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	23,82	47,64
10 / 10	Fornitura e posa in opera di rubinetto miscelatore da lav ... ione centrale,							
	A RIPORTARE							5'673,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'673,34
NP 01	compreso lo smontaggio di quello esistente. SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	112,61	112,61
11 / 11 NP 02	Fornitura e posa in opera di galleggiante per cassetta sc ... r vaso igienico, compreso lo smontaggio del vecchio pezzo. SOMMANO cadauno					5,00		
						5,00	32,72	163,60
12 / 12 NP 15	Fornitura e posa in opera di cassetta a zaino in pvc, previo rimozione di quella esistente. SOMMANO cadauno					2,00		
						2,00	86,56	173,12
13 / 13 NP 06	Fornitura e posa in opera di tubo jolly, previo rimozione di quello esistente SOMMANO cadauno					4,00		
						4,00	11,62	46,48
14 / 14 NP 10	Fornitura e posa in opera di briglia vaso, previo rimozione di quello esistente. SOMMANO cadauno					5,00		
						5,00	4,10	20,50
15 / 15 NP 11	Fornitura e posa in opera tubo vaso, previo rimozione di quello esistente. SOMMANO cadauno					4,00		
						4,00	7,70	30,80
16 / 16 CAM23_R02 .050.010.A (CAM)	Rimozione di apparecchi igienico sanitari Rimozione di ap ... di demolizione. Rimozione di apparecchi igienico sanitari WC SOMMANO cad					1,00		
						1,00	7,08	7,08
17 / 17 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 16 [cad 1.00] SOMMANO mc		0,50	0,500	0,500	0,13		
						0,13	44,16	5,74
18 / 18 CAM23_I01. 020.020.A	Vaso in vitreous-china con cassetta a parete Vaso a seder ... alle stesse. Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SOMMANO cad					1,00		
						1,00	262,07	262,07
19 / 19 NP 03	Fornitura e posa in opera di rubinetto a muro , previo rimozione di quello esistente. SOMMANO cadauno					2,00		
						2,00	23,82	47,64
	A RIPORTARE							6'542,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'542,98
20 / 20 NP 04	Fornitura e posa in opera di batteria CATIS per cassetta ... e e magistero per dare il lavoro eseguito a regola d'arte.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	84,60	169,20
21 / 21 CAM23_R02 .040.010.A (CAM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro cassa scale Aula Matrimonio Pareti Soffitto		8,00	10,000		80,00		
		2,00	7,00		4,000	56,00		
		2,00	6,00		4,000	48,00		
			7,00	6,000		42,00		
	Parziale mq si considera il 30% della superficie totale *(par.ug.=,-,70*146)	-102,20				226,00 -102,20		
	Parziale mq					-102,20		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					226,00 -102,20		
	SOMMANO mq					123,80	5,16	638,81
22 / 22 CAM23_R02 .015.010.A	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o ... da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiature Aula Matrimonio Pareti Soffitto		7,00			56,00		
		2,00	6,00		4,000	48,00		
			7,00	6,000		42,00		
	Parziale mq restante 70% della superficie totale *(par.ug.=,-,30*146)	-43,80				146,00 -43,80		
	Parziale mq					-43,80		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					146,00 -43,80		
	SOMMANO mq					102,20	2,83	289,23
23 / 23 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 21 [mq 123.80]				0,030	3,71		
	SOMMANO mc					3,71	44,16	163,83
24 / 24 CAM23_E16. 020.030.C (CAM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... interno o esterno. Su pareti interne con malta di cemento Vedi voce n° 21 [mq 123.80]					123,80		
	SOMMANO mq					123,80	25,53	3'160,61
25 / 25 CAM23_E16. 010.030.A	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. Vedi voce n° 21 [mq 123.80] Vedi voce n° 22 [mq 102.20]					123,80 102,20		
	A RIPORTARE					226,00		10'964,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					226,00		10'964,66
	SOMMANO mq					226,00	5,20	1'175,20
26 / 26 CAM23_E21. 010.005.B (CAM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Vedi voce n° 25 [mq 226.00]					226,00		
	SOMMANO mq					226,00	15,06	3'403,56
27 / 27 CAM23_E21. 020.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stesi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Vedi voce n° 26 [mq 226.00]					226,00		
	SOMMANO mq					226,00	9,84	2'223,84
28 / 28 NP 13	Oneri per lo sturamento delle tubazioni di scarico dei se ... r ridare perfetta funzionalità all'utilizzo dell'igienico.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	82,67	165,34
29 / 29 NP 01	Fornitura e posa in opera di rubinetto miscelatore da lav ... ione centrale, compreso lo smontaggio di quello esistente.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	112,61	225,22
30 / 30 NP 06	Fornitura e posa in opera di tubo jolly, previo rimozione di quello esistente					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	11,62	23,24
31 / 31 NP 22	Fornitura e posa in opera di piletta per vasca a canale c ... i tappo a catenella, previo rimozione di quella esistente.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	35,33	70,66
32 / 32 NP 13	Oneri per lo sturamento delle tubazioni di scarico dei se ... r ridare perfetta funzionalità all'utilizzo dell'igienico. Orinatoi					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	82,67	165,34
33 / 33 CAM23_R02 .050.010.A (CAM)	Rimozione di apparecchi igienico sanitari Rimozione di ap ... di demolizione. Rimozione di apparecchi igienico sanitari					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	7,08	7,08
34 / 34 CAM23_R02 .060.040.A (CAM)	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica Demoli ... colla. Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica Rappezzi vari					2,00		
	SOMMANO mq					2,00	8,50	17,00
	A RIPORTARE							18'441,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							18'441,14
35 / 35 CAM23_R02 .060.032.A (CAM)	Demolizione di rivestimento in ceramica Demolizione di ri ... ramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili. rappezzi vari					2,00		
	SOMMANO mq					2,00	6,37	12,74
36 / 36 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 33 [cad 1.00] Vedi voce n° 34 [mq 2.00] Vedi voce n° 35 [mq 2.00]		0,50	0,500		0,13		
	SOMMANO mc					0,020		
						0,020		
						0,21	44,16	9,27
37 / 37 CAM23_I01. 020.020.A	Vaso in vitreous-china con cassetta a parete Vaso a seder ... alle stesse. Vaso in vitreous-china con cassetta a parete					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	262,07	262,07
38 / 38 NP 22	Fornitura e posa in opera di piletta per vasca a canale c ... i tappo a catenella, previo rimozione di quella esistente.					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	35,33	105,99
39 / 39 NP 06	Fornitura e posa in opera di tubo jolly, previo rimozione di quello esistente					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	11,62	34,86
40 / 40 NP 05	Fornitura in opera di laccio flex3/8" x 1/2" compreso ogn ... per lo smontaggio di quello esistente non più funzionante.					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	10,31	61,86
41 / 41 NP 13	Oneri per lo sturamento delle tubazioni di scarico dei se ... r ridare perfetta funzionalità all'utilizzo dell'igienico.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	82,67	165,34
42 / 42 NP 15	Fornitura e posa in opera di cassetta a zaino in pvc, previo rimozione di quella esistente.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	86,56	86,56
43 / 43 CAM23_RU. E.001.001	Operai edili Operaio comune Sistemazione ringhiera	1,00			8,000	8,00		
	SOMMANO h					8,00	32,29	258,32
44 / 44 CAM23_RU.	Operai edili Operaio specializzato o Tecnico di laboratorio Sistemazione ringhiera	1,00			8,000	8,00		
	A RIPORTARE					8,00		19'438,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					8,00		19'438,15
E.001.003	SOMMANO h					8,00	38,53	308,24
45 / 45 CAM23_E13. 030.020.A (CAM)	Pavimento di piastrelle di gres fine porcellato Pavimento ... avaggio con acido, la pulitura finale. Dimensioni 20x20 cm Vedi voce n° 34 [mq 2.00]					2,00		
	SOMMANO mq					2,00	55,30	110,60
46 / 46 CAM23_E15. 020.010.A (CAM)	Rivestimenti in piastrelle di ceramica in pasta rossa Riv ... di, la pulitura finale. Dimensioni 20x20 cm, a tinta unita Vedi voce n° 45 [mq 2.00]					2,00		
	SOMMANO mq					2,00	44,35	88,70
47 / 47 NP 45	Fornitura di Lucchetto Antiscasso in Acciaio Monoblocco e Catena di lunghezza 1,00 mt					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	67,57	270,28
48 / 48 CAM23_R02 .040.010.A (CAM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Atrio Soffitto		7,45	4,900		36,51		
	Vano Scale							
	Pareti	2,00	5,30		9,000	95,40		
	a detrarre rivestimento *(par.ug.=2,00*3)	6,00	5,30		1,200	-38,16		
	Pareti	2,00	8,10		9,000	145,80		
	a detrarre rivestimento *(par.ug.=2*3)	6,00	8,10		1,200	-58,32		
	Soffitto rampe	4,00	3,60	2,000		28,80		
	Soffitto		5,30	8,100		42,93		
	Parziale mq					252,96		
	si considera il 30% della superficie totale *(par.ug.=,-,70*252,96)					-177,07		
	Parziale mq					-177,07		
	Sommano positivi mq					349,44		
	Sommano negativi mq					-273,55		
	SOMMANO mq					75,89	5,16	391,59
49 / 49 CAM23_R02 .015.010.A	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o ... da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiature Atrio Soffitto		7,45	4,900		36,51		
	Vano Scale							
	Pareti	2,00	5,30		9,000	95,40		
	a detrarre rivestimento *(par.ug.=2,00*3)	6,00	5,30		1,200	-38,16		
	Pareti	2,00	8,10		9,000	145,80		
	a detrarre rivestimento *(par.ug.=2*3)	6,00	8,10		1,200	-58,32		
	Soffitto rampe	4,00	3,60	2,000		28,80		
	Soffitto		5,30	8,100		42,93		
	Parziale mq					252,96		
	restante 70% della superficie totale *(par.ug.=,-,30*252,96)					-75,89		
	A RIPORTARE					177,07		20'607,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					177,07		20'607,56
	Parziale mq					-75,89		
	Sommano positivi mq					349,44		
	Sommano negativi mq					-172,37		
	SOMMANO mq					177,07	2,83	501,11
50 / 50 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 48 [mq 75.89]				0,030	2,28		
	SOMMANO mc					2,28	44,16	100,68
51 / 51 CAM23_E16. 020.030.C (CAM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... interno o esterno. Su pareti interne con malta di cemento Vedi voce n° 48 [mq 75.89]					75,89		
	SOMMANO mq					75,89	25,53	1'937,47
52 / 52 CAM23_E16. 010.030.A	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. Vedi voce n° 48 [mq 75.89] Vedi voce n° 49 [mq 177.07]					75,89 177,07		
	SOMMANO mq					252,96	5,20	1'315,39
53 / 53 CAM23_E21. 010.005.B (CAM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Vedi voce n° 52 [mq 252.96]					252,96		
	SOMMANO mq					252,96	15,06	3'809,58
54 / 54 CAM23_E21. 020.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Vedi voce n° 53 [mq 252.96]					252,96		
	SOMMANO mq					252,96	9,84	2'489,13
55 / 55 NP 24	Fornitura in opera di sifone per lavabi e similari da 1" ... per lo smontaggi di quello esistente non più funzionante. Servizi Igienici n. 1 Servizi Igienici n. 2 Servizi Igienici n. 3					3,00 1,00 3,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	31,19	218,33
56 / 56 NP 02	Fornitura e posa in opera di galleggiante per cassetta sc ... r vaso igienico, compreso lo smontaggio del vecchio pezzo. Servizi Igienici n. 1 Servizi Igienici n. 2 Servizi Igienici n. 3					3,00 1,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	32,72	196,32
57 / 57 NP 16	Fornitura e posa in opera di pincus da 3/8" per cassetta ... e magistero pe dare il lavoro eseguito a regola d'arte. Servizi Igienici n. 1					3,00		
	A RIPORTARE					3,00		31'175,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3,00		31'175,57
	Servizi Igienici n. 2 Servizi Igienici n. 2					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	20,60	103,00
58 / 58 CAM23_R02 .040.010.A (CAM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Aule Pareti	2,00 2,00	5,00 4,00			3,000 3,000		
	Soffitto Aule Pareti		5,00	4,000				20,00
		2,00 2,00	5,00 4,00			3,000 3,000		30,00 24,00
	Soffitto Aule Pareti		5,00	4,000				20,00
		2,00 2,00	5,00 4,00			3,000 3,000		30,00 24,00
	Soffitto		5,00	4,000				20,00
	Parziale mq si considera il 30% della superficie totale *(par.ug.=,-,70*222)							222,00 -155,40
	Parziale mq							-155,40
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq							222,00 -155,40
	SOMMANO mq							66,60
59 / 59 CAM23_R02 .015.010.A	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o ... da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiature Aule Pareti	2,00 2,00	5,00 4,00			3,000 3,000		30,00 24,00
	Soffitto Aule Pareti		5,00	4,000				20,00
		2,00 2,00	5,00 4,00			3,000 3,000		30,00 24,00
	Soffitto Aule Pareti		5,00	4,000				20,00
		2,00 2,00	5,00 4,00			3,000 3,000		30,00 24,00
	Soffitto		5,00	4,000				20,00
	Parziale mq restante 70% della superficie totale *(par.ug.=,-,30*222)							222,00 -66,60
	Parziale mq							-66,60
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq							222,00 -66,60
	SOMMANO mq							155,40
60 / 60 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 58 [mq 66.60]					0,030		2,00
	SOMMANO mc							2,00
								44,16
	88,32							
	A RIPORTARE							32'150,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							32'150,33
61 / 61 CAM23_E16. 020.030.C (CAM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... interno o esterno. Su pareti interne con malta di cemento Vedi voce n° 58 [mq 66.60]					66,60		
	SOMMANO mq					66,60	25,53	1'700,30
62 / 62 CAM23_E16. 010.030.A	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. Vedi voce n° 58 [mq 66.60] Vedi voce n° 59 [mq 155.40]					66,60 155,40		
	SOMMANO mq					222,00	5,20	1'154,40
63 / 63 CAM23_E21. 010.005.B (CAM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Vedi voce n° 62 [mq 222.00]					222,00		
	SOMMANO mq					222,00	15,06	3'343,32
64 / 64 CAM23_E21. 020.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Vedi voce n° 63 [mq 222.00]					222,00		
	SOMMANO mq					222,00	9,84	2'184,48
65 / 65	Voce riservata!!! Aule Pareti	2,00	5,00		3,000	30,00		
		2,00	4,00		3,000	24,00		
	Soffitto Aule Pareti		5,00	4,000		20,00		
		2,00	5,00		3,000	30,00		
		2,00	4,00		3,000	24,00		
	Soffitto Aule Pareti		5,00	4,000		20,00		
		2,00	5,00		3,000	30,00		
		2,00	4,00		3,000	24,00		
	Soffitto		5,00	4,000		20,00		
	si considera il 30% della superficie totale *(par.ug.--,70*222)					-155,40		
	Sommano positivi					222,00		
	Sommano negativi					-155,40		
	SOMMANO					66,60	0,00	0,00
66 / 66 CAM23_R02 .040.010.A (CAM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Aule Pareti	2,00	6,00		3,000	36,00		
		2,00	4,00		3,000	24,00		
	Soffitto Aule Pareti		6,00	4,000		24,00		
		2,00	6,00		3,000	36,00		
		2,00	4,00		3,000	24,00		
	Soffitto		6,00	4,000		24,00		
	A RIPORTARE					168,00		40'532,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					168,00		40'532,83
	Aule							
	Pareti	2,00	6,00		3,000	36,00		
		2,00	4,00		3,000	24,00		
	Soffitto		6,00	4,000		24,00		
	Parziale mq					252,00		
	si considera il 30% della superficie totale *(par.ug.=,70*252)	-176,40				-176,40		
	Parziale mq					-176,40		
	Sommano positivi mq					252,00		
	Sommano negativi mq					-176,40		
	SOMMANO mq					75,60	5,16	390,10
67 / 67 CAM23_R02 .015.010.A	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o ... da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiature							
	Aule							
	Pareti	2,00	6,00		3,000	36,00		
		2,00	4,00		3,000	24,00		
	Soffitto		6,00	4,000		24,00		
	Aule							
	Pareti	2,00	6,00		3,000	36,00		
		2,00	4,00		3,000	24,00		
	Soffitto		6,00	4,000		24,00		
	Aule							
	Pareti	2,00	6,00		3,000	36,00		
		2,00	4,00		3,000	24,00		
	Soffitto		6,00	4,000		24,00		
	Parziale mq					252,00		
	restante 70% della superficie totale *(par.ug.=,30*252)	-75,60				-75,60		
	Parziale mq					-75,60		
	Sommano positivi mq					252,00		
	Sommano negativi mq					-75,60		
	SOMMANO mq					176,40	2,83	499,21
68 / 68 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 66 [mq 75.60]				0,030	2,27		
	SOMMANO mc					2,27	44,16	100,24
69 / 69 CAM23_E16. 020.030.C (CAM)	Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... interno o esterno. Su pareti interne con malta di cemento Vedi voce n° 66 [mq 75.60]					75,60		
	SOMMANO mq					75,60	25,53	1'930,07
70 / 70 CAM23_E16. 010.030.A	Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. Vedi voce n° 66 [mq 75.60] Vedi voce n° 67 [mq 176.40]					75,60 176,40		
	SOMMANO mq					252,00	5,20	1'310,40
	A RIPORTARE							44'762,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							44'762,85
71 / 71 CAM23_E21. 010.005.B (CAM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Vedi voce n° 70 [mq 252.00]					252,00		
	SOMMANO mq					252,00	15,06	3'795,12
72 / 72 CAM23_E21. 020.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Vedi voce n° 71 [mq 252.00]					252,00		
	SOMMANO mq					252,00	9,84	2'479,68
73 / 73 CAM23_R02 .040.010.A (CAM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Aule Pareti	2,00 2,00	5,00 4,00			3,000 3,000		30,00 24,00
	Soffitto		5,00	4,000				20,00
	Aule							
	Pareti	2,00 2,00	5,00 4,00			3,000 3,000		30,00 24,00
	Soffitto		5,00	4,000				20,00
	Aule							
	Pareti	2,00 2,00	5,00 4,00			3,000 3,000		30,00 24,00
	Soffitto		5,00	4,000				20,00
	Parziale mq					222,00		
	si considera il 25% della superficie totale *(par.ug.=,-,75*222)	-166,50				-166,50		
	Parziale mq					-166,50		
	Sommano positivi mq					222,00		
	Sommano negativi mq					-166,50		
	SOMMANO mq					55,50	5,16	286,38
74 / 74 CAM23_R02 .015.010.A	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o ... da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiature Aule Pareti	2,00 2,00	5,00 4,00			3,000 3,000		30,00 24,00
	Soffitto		5,00	4,000				20,00
	Aule							
	Pareti	2,00 2,00	5,00 4,00			3,000 3,000		30,00 24,00
	Soffitto		5,00	4,000				20,00
	Aule							
	Pareti	2,00 2,00	5,00 4,00			3,000 3,000		30,00 24,00
	Soffitto		5,00	4,000				20,00
	Parziale mq					222,00		
	restante 75% della superficie totale *(par.ug.=,-,25*222)	-55,50				-55,50		
	Parziale mq					-55,50		
	Sommano positivi mq					222,00		
	Sommano negativi mq					-55,50		
	A RIPORTARE					166,50		51'324,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					166,50		51'324,03
	SOMMANO mq					166,50	2,83	471,20
75 / 75 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 73 [mq 55.50]				0,030	1,67		
	SOMMANO mc					1,67	44,16	73,75
76 / 76 CAM23_E16. 020.030.C (CAM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... interno o esterno. Su pareti interne con malta di cemento Vedi voce n° 73 [mq 55.50]					55,50		
	SOMMANO mq					55,50	25,53	1'416,92
77 / 77 CAM23_E16. 010.030.A	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. Vedi voce n° 73 [mq 55.50] Vedi voce n° 74 [mq 166.50]					55,50 166,50		
	SOMMANO mq					222,00	5,20	1'154,40
78 / 78 CAM23_E21. 010.005.B (CAM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Vedi voce n° 77 [mq 222.00]					222,00		
	SOMMANO mq					222,00	15,06	3'343,32
79 / 79 CAM23_E21. 020.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Vedi voce n° 78 [mq 222.00]					222,00		
	SOMMANO mq					222,00	9,84	2'184,48
80 / 80 NP 28	Rimozione di corpi illuminanti tipo plafoniere, fari e/o ... hiusura con malte e stuccheggiatura dei fori di fissaggio.					26,00		
	SOMMANO cadauno					26,00	13,76	357,76
81 / 81 CAM23_L03. 100.010.D (CAM)	Corpi illuminanti a led da incasso Apparecchio illuminant ... erabile. Dimensioni 1195x295x12 mm. Potenza 33 W - 3300 lm					26,00		
	SOMMANO cad					26,00	104,93	2'728,18
82 / 82 6340	Verifica impianti di messa a terra potenza da 26 a 50 kW.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	390,32	390,32
83 / 83 6340	Verifica impianti di messa a terra potenza da 26 a 50 kW.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	390,32	390,32
	A RIPORTARE							63'834,68

